
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

  

KLASA: 321-02/18-01/3 

URBROJ: 2178/28-02-18-2 

Gornja Vrba, 05.09.2018. 

 

 Na temeljem članka 29. Statuta  Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije» broj 1/18,) i čl. 30. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Gornja Vrba  

(«Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj 11/18) Općinsko vijeće Općine Gornja 

Vrba, na 10. sjednici održanoj 05.09.2018. godine, donosi: 

 

                                        ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o 

 agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i održavanje 

poljoprivrednih rudina, te mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom preambula Odluke o agrotehničkim mjerama i mjerama za 

uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, te mjerama zaštite od požara na 

poljoprivrednom zemljištu («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj 22/18) 

mijenja i glasi: 

 „Temeljem članka 10. i 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 

20/18), članka 8. stavka 2. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10), članka 

4. Pravilnika o agrotehničkim mjerama („Narodne novine“ 142/13) i članka 29. Statuta  

Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj 1/18)“ Općinsko 

vijeće Općine Gornja Vrba, na 5. sjednici održanoj 7.12.2017. godine, donosi:  

           Odluku o agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i održavanje 

poljoprivrednih rudina, te mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Gornja 

Vrba“. 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                                                                   Predsjednica vijeća: 

                                                                  Renata Lucić 

DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenih novina”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana, 


